
     COMUNE DI CAPITIGNANO
C.A.P. 67014  Provincia dell’Aquila

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DEL DECRETO N. 25 DEL 10-09-2018

Registro Generale n.

DECRETO DEL SINDACO

N. 25 DEL 10-09-2018

Ufficio:

Oggetto:RETTIFICA PRATICA DI INDENNIZZO PREVISTO DALL'ART. 4 DEL
D.M.  25.11.2015-AZIENDA AGRICOLA DE ANGELIS STEFANIA.

DECRETA

Richiamato il proprio decreto n. 22 del 6 giugno 2018;

Considerata la nota prot. n. 0142083/18 DEL 16.07.2018 trasmessa dall’ASL 1 Avezzano

Sulmona L’Aquila, Dipartimento di Prevenzione, U.O.S.D. Fauna Selvatica e Monitoraggio

Ambientale  relativa alla pratica d’indennizzo a favore dell’Az. Agricola De Angelis Stefania

C. F.: DNGSFN96T59A345O, con la quale si chiede di rettificare la somma da indennizzare

determinata con il citato decreto n. 22/2018;

Considerata la valutazione complessiva ISMEA per i capi non iscritti a L.G. pari a € 275.00;

Vista Dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà (art.47 DPR n.445 del 28.12.200) della

Sig.ra Mucci Catia che dichiara di aver destinato le carni per autoconsumo sostenendo una

spesa pari a  € 30.00;



Considerato i prezzi medi nazionali validi ai fini dei rimborsi per gli animali abbattuti ai

sensi della L. n. 218/88 (Decreto n. 298/89) e s.m.i.;

Visto la L. 218/88 e s.m.i.

Tanto premesso e considerato

DECRETA

prendendo atto di quanto previsto dalla normativa vigente e degli atti e documenti sopra

richiamati, di rettificare  in € 245.00 l’importo da rimborsare a favore dell’Azienda

Agricola De Angelis Stefania per gli animali abbattuti, ai sensi e per gli effetti della L.

n.218/98 e s.m.i. secondo i prezzi medi nazionali validi ai fini dei rimborsi di cui sopra.

2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to Pelosi Maurizio

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

ATTESTO che il presente decreto è stato pubblicato in data odierna,  all’Albo Pretorio
Comunale online, ove rimarrà per 15 giorni consecutivi

Capitignano, 10-09-2018

Il SEGRETARIO
F.to BUEMI Maria Elena

___________________________________________________________________________

Copia conforme all’originale.

Capitignano, Lì 10-09-2018

Il SEGRETARIO
F.to BUEMI Maria Elena

3


